
Contacto

Teléfono +34 918930004
Fax +34 918932547
Correo Electrónico juridico3@ayto-ciempozuelos.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(28350) Ciempozuelos España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 50C/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 08:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciempozuelos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-ciempozuelos.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8lgLYZnqDr4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El presente contrato tiene por objeto los servicios de interpretación artística del
cantante “ANTONIO JOSÉ” el 15 de septiembre de 2024, con motivo de celebración de las Fiestas
Patronales de Ciempozuelos.

Cláusula 3 del PCAP.Descripción 
Valor estimado del contrato 43.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 52.272 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.200 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 15/09/2024 al 16/09/2024

Observaciones: Cláusula 5 del PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ayto-ciempozuelos.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8lgLYZnqDr4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN, 9
(28350) CIEMPOZUELOS España

Precio de la oferta más baja 43.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 43.200 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GLOBAL TALENT SERVICES MUSIC ENTERTAINMENT SPAIN, S.L.U.
Identificador empresa B-88262431
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 43.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 52.272 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación directa por razones de exclusividad
Fecha del Acuerdo 12/09/2024
Plazo de Formalización Del 13/09/2024 al 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE CIEMPOZUELOS

Plazo de Presentación

Hasta el 09/09/2024 a las 12:15

Proceso de Licitación

Negociado sin publicidad por exclusividad.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=xW1oL81dgny3C2jXVl7qmfp11bMr1gDZYh%2BagF99HSwbYmyMLyZA26AjoaT9cDOW0MWRzJRxCUsPjifzScgwlBM4voG2/hdZmykPxig9sBHfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

SALA DE JUNTAS

Dirección Postal

PLAZA
(28350) CIEMPOZUELOS España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 06/09/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

SALA DE JUNTAS

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN,9
(28350) CIEMPOZUELOS España

AYUNTAMIENTO DE CIEMPOZUELOS

Apertura sobre oferta económica
El día 10/09/2024 a las 13:03 horas

Lugar

SALA DE JUNTAS

Dirección Postal

PLAZA
(28350) CIEMPOZUELOS España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 06/09/2024 a las 09:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Hasta el 05/09/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción k

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MINUTOS DE AMPLIACIÓN DE LA DURACIÓN DEL CONCIERTO



: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

: 10Cantidad Máxima 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iTQvk5VsetfL1rX 3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000014153210 |  2024-000968325 | Fri, 13 Sep 2024 08:50:00:299 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39834179003990219396603884712424828503 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iTQvk5VsetfL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

